
 

                                                    

 

 

Krasnystaw, dn. 30.09.2021r. 

Znak sprawy: WO.271.1.17.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu pn. Budowa przystani na rzece Wieprz w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przystań na rzece Wieprz – Wykorzystanie potencjału 

dziedzictwa naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy dostępności 

do obiektów  dziedzictwa kulturowego”, które odbyło się w dniu 30.09.2021r. 

o godz. 11:30. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm. ), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

 
Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu 
gwarancji 

1. SORTED Sp. z o.o. 
Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 
1.377.600,00 zł 60 miesięcy 

2. RM HYDRO WORKS 
Robert Marczewski 

Zrębin 46, 28-230 Połaniec 
1.122.996,30 zł 60 miesięcy 

3. PRAKTIBUD 
Adam Gwizdała 
ul. Sybiraków 6 

22-600 Tomaszów Lubelski 

1.038.533,91 zł 60 miesięcy 

4. EKOMEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Wojska Polskiego 21 
23-300 Janów Lubelski 

1.812.373,25 zł 60 miesięcy 

5. Budownictwo Wodne 
 Piotr Pruchnicki, Adam Szlosek 

Spółka Jawna 
Al. Jana Pawła II 25A 
37-467 Stalowa Wola 

909.700,40 zł 60 miesięcy 

                                                                                 

                                                                                      Z UPOWAŻNIENIA BURMISTRZA 

 

 

 

                                                                                                     …….................................................................... 
                                                                                                                                    (podpis kierownika zamawiającego 

                        lub osoby upoważnionej) 


		2021-09-30T14:29:05+0200
	Krzysztof Sugalski




